

Motion

av herr *Otto Wallenberg m. fl.* om utredning beträffande eventuell rivning av södra stadshuset.

I det av stadsfullmäktige år 1931 antagna förslaget till Slussområdets reglering utgör, som bekant, södra stadshusets bevarande en av de grundläggande förutsättningarna.

De synbarligen på pietets- och estetiska hänsyn grundade skälen för detta hittills av många ganska tvivelaktigt ansedda kulturminnesmärkes bibehållande synas av utredningsmännen hava tillmätts avgörande vikt, enär i den förebragta utredningen icke ifrågasatts, huruvida en rivning av byggnaden skulle kunna medföra någon förändring i sättet för trafikens ordnande inom området eller beträffande byggnadskostnaderna.

Det synes dock icke uteslutet, att byggnadens borttagande skulle kunna i hög grad förenkla trafikproblemens lösning inom området. Huruvida denna förenkling tillika komme att innebära en besparing i byggnadskostnaderna, kan ej avgöras utan en allsidig och förutsättningslös utredning. Den noggranna överarbetning av regleringsförslaget, som numera företagits, har också skapat bättre förutsättningar för bedömandet av dessa frågor än dem, som förelågo vid regleringsfrågans behandling i stadsfullmäktige. En dylik utredning torde dessutom icke behöva förhindra slussarbetenas programenliga utförande.

Med stöd av det ovan sagda få undertecknade, som för vår del finna husets rivning ur många synpunkter önskvärd, härmed hemställa,

att stadsfullmäktige måtte uppdraga åt stadskollegiet att skyndsammast möjligt låta verkställa utredning beträffande de konsekvenser en rivning av södra stadshuset skulle innebära i trafiktekniskt och ekonomiskt avseende samt att till stadsfullmäktige inkomma med de förslag, vartill utredningen kan föranleda.

Stockholm den 22 februari 1932.

<i>Otto Wallenberg</i>	<i>Erik Forssberg</i>	<i>Edvin Pålsson</i>
<i>G. A. Svensson</i>	<i>Bernhard Garsten</i>	<i>William Lundström</i>
<i>Olof Brunzell</i>	<i>Bertil Eriksson</i>	<i>Konrad Qvist</i>
<i>Ragnar Lindqvist</i>	<i>Henning Karlson</i>	<i>Olaus P. Månsson</i>
<i>Axel Friberg</i>	<i>Eric Ahlström</i>	<i>Sven Axi</i>
	<i>Paul Andersson</i>	